et quanto facis 1980 ut plures illum ament, tanto plus illi retribuvis. Fac ergo, Domine, hanc supplicis tuo misericordiam, unde et me tibi tanti boni debitorem, et te Deo unius animæ facias redditorem. Fac, precor, Domine, fac ne renuas, unde nulli damnatum eveniet, sed servo tuo salus, tibi gratia, et Deo gloria proveniet. Dillectissime discipule pietatis, cur negabis abundans egentem, potens poscenti quod nulli est noxium et tot bonis obnoxium? Si enim obsistunt optanti peccata sua; cur non potius assistunt oranti merita tua? An peccata mea potentia sunt ad nocendum 1981, et merita tua impotentia sunt ad subveniendum? Absit, Domine, ne cogar sentire quod horreo dicere. Cur denique petenti negetur propter peccata sua, qui ea confitendo, nihil per sua merita quaerit sed per tua? Cur, inquam, cum potiora sint merita quæ ab eo obtentuntur, quam delicta quæ illi obijciuntur? Certus enim sum, Domine, quia si vis vis valet gratia tua apud Deum dilectorem tuum, quam ut, dimissis peccatis meis, me amando faciat amatorem suum.

Ergo, o beate Joannes, fac ut qui te diligit, me quoque diligit per illam charitatis latitudinem quam docuisti et habes; et qua nulli invides, sed commune vis esse bonum quo gaudes. Fac per vicem dilectionis quam illi debes, ut meam quoque dilectionem cum tua illi solvas 1982, cui pro sola sua 1983 non solam tuam, sed multas debes. Quippe, beate Joannes, ipsa tua beatudine es expertus quia sicut nullus Deo prius quam debeat potest tribuere; sic nec plusquam debet, valet retribuere. Si ergo quotquot Deum amatorem tuum per te diligunt, non possunt compensari 1984; precor, Domine, ne abjicias illum qui in illis poscit connumerari. Accende amore ejus 1985 tepentem, et redde ferventem. Adjuva nitentem, exaudi orantem.

Jesu Domine, quem opto exaudirem; Joannes, quem postulo intercessorem, sic me cogit desiderium meum, ut 1986 cogere vos desideret cor meum; verum non invitos 1987, sed spontaneos; non nolentes, sed volentes. Patimini igitur et parcite; et si quid excogitat cor meum, torquere ad amorem 1988. Sustinete, inquam, me, quia amor amoris Dei cogit me. Domine et Domine, credo, scio quia invicem vos diligitis. Sed unde hoc ipse expetiar; si quod peto propter invicem, non conceditis? Jesu? unde tu mihi, aut ego cuiquam probro 1989 quia amas illum, si nec amari a te, nec vel amare te, das optanti mihi propter illum? Joannes, unde ego sentiam quia diligit te, si non mihi impetres ut

diligat et me¹⁹⁹⁰; aut quia tu illum, si non me adjuvas, ut et ego. Excusa¹⁹⁹¹ excessum meum; amor Dei tuus compellit me sic loqui. Ergo, o tu Dens, et tu dilecte ejus, nolite vos diligere solis vobis beatis, sed et nobis miseris. Congaudemus vobis, compatimini nobis. Nolite vos soli confruendo claudere tantum bonum intra vos¹⁹⁹²; sed et fluat aliquid super nos, quod diffusum intra nos¹⁹⁹³ impinguet et latificet animas nostras.